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Tervetuloa päivittämään Avoinyliopisto.fi-
palvelua! 
 
 

Aluksi 
Avoinyliopisto.fi on valtakunnallinen verkkopalvelu, joka tarjoaa tiedot 
Suomessa järjestettävästä avoimesta yliopisto-opetuksesta. Opintoja 
harkitseville ja opetustietoja etsiville esitellään opetustarjonta puolueettomasti 
ja vertailtavasti. Sivustolta löytyy myös kuvaus avoimen yliopisto-opetuksen 
perusperiaatteista ja opintojärjestelmästä. 
 
Sivuston ytimen muodostaa opetustietokanta, jossa on tiedot kaikista 
avoimien yliopistojen opintokokonaisuuksista ja opintojaksoista. Palvelussa on 
julkaistuna kerrallaan noin 15 000 opetusohjelmaa. Opetustietokanta syntyy 
hajautetun sisällöntuotannon avulla eli jokainen avoin yliopisto ja useat 
yhteistyöoppilaitokset päivittävät ajankohtaisen opetustarjontansa sivustolle 
selainpohjaisen Meteor- julkaisujärjestelmän avulla.  
 

 
 
 
 
Palvelu on kävijämäärien perusteella hyvin suosittu. Kävijähuippu saavutetaan 
vuosittain elokuussa. Vuonna 2010 elokuussa käyntimäärä oli yli 200 000 ja 
yksittäisen päivän korkein käyntimäärä oli lähes 12 000 kävijää. Vuoden 
aikana sivuilla on yhteensä yli 8 miljoonaa katselua. 

Verkkopalvelu on osoitteessa 
www.avoinyliopisto.fi 
 
Opetustiedot päivitetään osoitteessa 
www.avoinyliopisto.fi/administration/logon.aspx 
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Työnjaosta opetustietokannassa 
 
Avoimilla yliopistoilla on päävastuu opetustietojen viemisestä 
opetustietokantaan. Suuri osa yhteistyöoppilaitoksista kuitenkin osallistuu 
päivitystyöhön ja vie omat opetustietonsa tietokantaan avointen yliopistojen 
ohjeiden mukaisesti.  
 
Avointen yliopistojen yhdyshenkilöt ovat yhteyshenkilöitä oman avoimensa ja 
opistopäivittäjän välillä. He huolehtivat opistopäivittäjien käyttäjätunnuksista ja 
opastavat opistopäivittäjät päivitystyöhön. He myös ratkovat opistopäivittäjien 
ongelmatilanteita. 
 
Palveluntuottaja CSC huolehtii siitä, että palvelun vaatima alusta, tietokanta, 
sovellus ja tietosisällöt ovat yliopistojen ja niiden yhteistyöoppilaitosten 
käytettävissä.  
 
 
Käyttäjätunnus   
 
Olet saanut käyttäjätunnuksen Meteor-julkaisujärjestelmään, jossa 
opetustietojen päivittäminen tapahtuu. Tällä tunnuksella voit päivittää kaikkea 
oman opistosi opetusta, riippumatta siitä minkä yliopiston alaisia ne ovat. 
 
Kun olet kirjautunut järjestelmään, käy vaihtamassa salasanasi Työpöydän 
kohdassa Omat tiedot. Tarkista myös oman oppilaitoksesi tiedot kohdassa 
Toteuttajat. Tarvittaessa voit korjata vääriä/vanhentuneita tietoja.  
 
Tunnuksesi vanhenee puolessa vuodessa, ellet käytä sitä. Kaksi viikkoa 
ennen tunnuksen sulkeutumista saat muistutusviestin. Jos tunnuksesi on 
edelleen tarpeen, sinun tulee käydä kirjautumassa järjestelmään, jotta tunnus 
ei sulkeutuisi. Jo sulkeutuneen tunnuksen virkistää avoimen yliopiston 
yhdyshenkilö. Tunnuksen voi avata minkä tahansa avoimen yliopiston 
yhdyshenkilö, mutta suositeltavaa on kääntyä sen avoimen yliopiston puoleen, 
joka antoi tunnuksen sinulle. 
 
 
Käyttäjätuki 
 
Opetustietokannan käyttöön ja hyödyntämiseen on laadittu useita 
käyttöoppaita. Käytettävissäsi ovat seuraavat oppaat: 

 Meteor-päivittäjän opas 
 Vinkkejä opetusohjelmien laatimiseen -opas 
 Täsmähakuopas 

 
Opetustietojen päivittämiseen liittyvissä kysymyksissä voit kääntyä avointen 
yliopistojen yhdyshenkilöiden puoleen.  
 
Jos opetustietokannan toiminnassa on teknisiä ongelmia, lähetä viesti 
ylläpitäjälle osoitteeseen avoinyliopisto@csc.fi tai Meteor-
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julkaisujärjestelmästä löytyvällä APUA-lomakkeella. Seuraavat tiedot auttavat 
ongelman selvittämisessä: 

 missä opetusohjelmassa ongelma on ilmennyt (opetusohjelman url-
osoite) 

 mihin toimintoon ongelma liittyi 
 mihin aikaan ongelma ilmeni (päivämäärä ja kellonaika). 

 

  
Opistopäivitys 
 
Opistopäivittäjänä sinulla on automaattisesti oikeus päivittää oman 
oppilaitoksesi opetustietoja. Et siis tarvitse minkäänlaisia lisäoikeuksia 
voidaksesi päivittää oman oppilaitoksesi opetustietoja. * 

Opistopäivitystä tehdään kahdella tavalla. 

 Opistopäivittäjä luo itse opetusohjelman tietokantaan ja päivittää 
opetustiedot, minkä jälkeen avoin yliopisto tarkistaa tiedot ja 
julkaisee dokumentin. 

 Opistopäivittäjä täydentää avoimen yliopiston luomaa julkista 
opetusohjelmaa. Tässä tavassa ei tarvita erillistä 
hyväksymismenettelyä. 

Kukin avoin yliopisto ohjeistaa, kummalla tavalla se haluaa 
yhteistyöoppilaitosten päivittävän tietojaan. Joissakin avoimissa yliopistoissa 
käytössä voivat olla molemmat tavat. Yleisten opetustietokantaa koskevien 
ohjeiden lisäksi avoimilla yliopistoilla on omia käytäntöjään ja ohjeistuksiaan, 
jotka he tiedottavat yhteistyöoppilaitoksilleen. 
 
Meteor-julkaisujärjestelmän oppaassa (ns. Päivittäjän opas) on 
yksityiskohtaiset ohjeet opetustietojen päivittämisestä. Tutustu huolellisesti 
erityisesti seuraaviin kohtiin:  

 opetustietojen haku tietokannasta (luku 2) 
 opetustietojen päivittäminen (luku 3) 
 ohjeita opistopäivitykseen (luku 9) 

 
(*Poikkeuksena ne oppilaitokset, joissa on monta toimipistettä ja yksi henkilö päivittää 
kaikkien toimipisteiden opetustiedot tietokantaan. Tällöin jokaista toimipistettä varten luodaan 
oma tunnus, koska käyttäjätunnus on sidottu opetuksen toteuttajatietoon.)  
 
 

Lista Avoinyliopisto.fi-palvelun yhdyshenkilöistä  
http://www.avoinyliopisto.fi/fi-FI/Yhdyshenkilot/ 
 
Oppaat ovat osoitteessa 
http://www.avoinyliopisto.fi/fi-FI/Oppaat/ 
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Opetustiedot omille www-sivuille 
 
Tietokantaan syötetyt opetustiedot saadaan näkymään myös opistojen omilla 
www-sivuilla täsmähaku-työkalun avulla. Täsmähaun  tuloksena syntyy 
linkkiosoite, joka voidaan liittää opiston omille sivuille. Täsmähaku hakee 
opetustiedot reaaliajassa eli tietokannan päivitykset näkyvät heti 
(välimuistiviiveellä) myös haun tuloksissa. Opetustietoja ei siis tarvitse syöttää 
omia verkkosivuja varten erikseen, kun tiedot on jo kerran syötetty 
opetustietokantaan. 
 
Täsmähaulla opetustiedoista saadaan räätälöityjä listauksia. Opiston www-
sivuilla voidaan näyttää esimerkiksi  
 

- opiston järjestämä opetus 
- opetustarjonta alkamisajankohtien mukaan (esim. lukuvuonna 2011-

2012 alkava opetus) 
- opetustarjonta koulutusaloittain, tiedekunnittain tai oppiaineittain 
- alkamassa oleva opetus (ns. NYT-opetus). 
 

 
 
 
Huom! Täsmähaku ei ole sama kuin yleisösivuston tarkennettu haku. 

Täsmähaun osoite 
http://www.avoinyliopisto.fi/fi-FI/tasmahakulomake/ 
 
Täsmähakuoppaan osoite  
http://www.avoinyliopisto.fi/fi-FI/Oppaat/ 
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